陕能院资〔2022〕3 号

关于开展资产领域专项整治行动的通知

各处级单位：

为贯彻落实党中央、国务院决策部署要求，推动落实

财经秩序专项整治行动，切实做好资产领域专项整治行动

工作，提升国有资产管理规范水平，近期，财政部、省财

政厅、省教育厅先后安排部署资产领域专项整治行动。根

据陕西省教育厅办公室《关于印发资产领域专项整治行动

工作实施方案的通知》(陕教财办〔2022〕9 号)精神,为

扎实开展我校资产领域专项整治行动工作，特制定《陕西

能源职业技术学院资产领域专项整治工作方案》，该方案

已于 2022年 4月 13日校长办公会审议通过，现予以印发，

请遵照执行。

— 2 —

联系人：哈 奔 于永婕 联系电话：33665127

邮 箱：285531703@qq.com

附件：1.陕西能源职业技术学院资产领域专项整治工

作方案

2.资产领域问题查处和整改台账

3.资产领域专项整治行动工作联系人名单

陕西能源职业技术学院

党政办公室

2022 年 4 月 16 日

陕西能源职业技术学院党政办公室 2022 年 4 月 16 日印发